A mori pro nostra lege: sicut ipsi mortui sunt pro lege moysi. Alias rationes nota in eorum legeda. **T**ertio querit: cur festa variatur: Rñdet ronale diuinorum dicens: qd apofolus dicit. i. ad Cor. xv. Qd sic alia e claritas solis: alia est claritas lune: alia claritas stellarum. Stella enim differt a stella in claritate: sic etiam sancti differunt in vita beata. Dignum ergo e qd sint reputatiõis magne et veneratiõis in ecclesia militate: qd sunt magne reputatiõis in ecclesia triumphante. Sic dicit Jo. xv. In domo patris mei mansiones multe sunt. Sic in domo ecclesie varia festa sunt. Ideo principalia festa sunt christi. scilicet conceptionis: natiuitatis et resurrectionis: quia ipse sanctus sanctorum et sol iusticie. Deinde festa beate virginis: qd est sic luna. Deinde festa apostolorum: qd sunt sic stelle maiores. Deinde aliorum sanctorum. Supra oia illa festa excellit festum pasche. vtz supra in precedenti fmdo Correlariu pmi. Quanto festiuitates maiores sunt: tato hoies debent esse deuotiores. dicente ps. Die festum ager tibi. scilicet deuote orando: et meditando statum illius sancti: cum vestibus se orando: et lautius comedendo. Sed nunc pecholorum quanto festa sunt instinetu diaboli solet fieri. Haz ad nostra festa venit pmo quidam diabolus qui vocatur asmodeus. de quo Thob. viii. dicit. qd occidit septem viros sare. Qui diabolus intrat corda illorum luxuriosorum: qui non parcunt festiuitatibus magnis aut vuis qm committunt peccatum luxurie. De hoc dicit. xxxiii. q. iiii. c. quotiescuqz ait Aug. qd non solum ab infelici concubinarum amplexu: sed etiam ab vxore propria est abstinendum. Ideo dicit in. c. si causa. Dicit Alexander de hales. in. ij. sententia. Qui nulla necessitate ducitur: sed causa satiade libidinis tpe oronis debito sic sunt dies festi: et non causa precreationis plis copula carnalez instater petit: mortalit peccat. Secus aute esset si peteret causa vitade fornicationis in se vel in reliq. Sed quid de reddete debitum tali tpe? Rñdet Alexander qd petes illo tpe peccat sic dictum est. Sz reddes pot non peccare: qd reddit qd alienum est cum omni anxietate. Quatum aut peccati sit in festis committere actum luxurie: piz triplici exemplo. Primo

exemplo Ose. ij. Reg. vi. qd ascenderat ad solennitate quam fecit rex David: dum voluit reducere arcam domini in hierusalem: qui tetigit arcam cum ruere vellet: et mox a domino percussus est. Dicunt hebrei qd in nocte precedenti dormiuit cum vxore propria: ideo fuit indispositus se imiscere diuis. Si ergo Osa fuit percussus qd cum vxore propria dormierat et tetigerat arcam domini: quia supplicia habebunt qui taz grauib9 criminib9 implicant in festis. Secundo exemplo illius mulieris de qua dicit gregorius in primo libro dialogorum: que fuit inuitata ad quoddam festum. Ad quod cum mane esset accessura: stimulo carnis victa se a viro suo non potuit cohibere. et daneg surgens iuit ad festum. Quam dominus indispositam cernens eam tradidit diabolo vexandam: qui arripiens eam tamdiu torisit quousqz ab ea fortunati episcopi tudertini scibus cogeref extire. Cogitent ergo adulteri et adultere mulieres qd sint assure ad festa pecciter precedentes: si diabolus illam excussit qd non adulterum: sed virum proprium cognouit. Tertio exemplo illius curialis. de quo dicit Diego. in. iiii. dial. qd in nocte sancte pasche incestum commisit. De mane autem ad ecclesiam iuit: eo qd erubescerebat vultus hominum in tanta solennitate ad ecclesiam non iuisset: qui infra. vii. dies subita morte puctus diem clausit extremum. Cum enim esset corpus eius traditum sepulture de sub terra ebulliuit ignis: qd eius carne et ossa oibus cernentibus fundit9 cocremavit. Ne igit nobis talia contingant: caueamus in festis pagere huiusmodi horreda peccata luxurie. Secundo venit quidam demon ad festa nostra qd vocatur beelzebub. De quo Jo. viii. In beelzebub principe demoniorum eicit demonia. Ille demon cum socijs suis eqtat supra capita mulierum et caudis earundem qd instinetu illius diaboli et socioz eius se ornant vt multos ad luxuriam trahant contra monita apostoli Petri. Non totis crinibus aut auro et margaritis tectis ac veste preciosa ad anias incautas illaqueadas. Tertio venit ibi quidam demon qd dicitur mammon: tentat de auaritia. De quo Mat. vii. Ille equitat supra scapulas sacerdotum: qd vt multas oblatiões habere possent: multa fingunt circa eorum festa. scilicet qd habeant multas indulgentias: vt deuotare possent plebem sic escam pa-